
Spr 154/2020  

1 

 

DODATEK č. 3_154/2020 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. MSP-166/2017-MSP-CES 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Jaroslavou Pokornou, předsedkyní soudu   
IČO: 00215660 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
2. INEX Česká republika s.r.o. 
se sídlem Neumannova 1286/11, Předměstí 
IČO: 61328987 
zastoupená: Zdeněk Kulda, jednatel společnosti 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 
 

 
II. 

Předmět Dodatku 
 

1. Předmětem Dodatku Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. MSP-166/2017-MSP-
CES, ze dne 30. 11. 2017, je dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, prodloužení termínu plnění o 4 měsíce a s tím 
spojené navýšení ceny úklidových služeb v prostorech Justičního areálu Na 
Míčánkách, Praha 10, v budovách SO 01 až SO 06.  

 
 

III. 
1. Text odst. 2 čl. III. Čas a místo plnění, Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 

MSP-166/2017-MSP-CES, ze dne 30. 11. 2017, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, se nahrazuje 
textem: 
„2. Termín plnění: 1. 12. 2017 – 31. 3. 2022 
      Termín zahájení: 1. 12. 2017 
      Termín ukončení: 31. 3. 2022“ 

 
 
IV. 

2. Text odst. 1 čl. V. Cena, Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. MSP-166/2017-
MSP-CES, ze dne 30. 11. 2017, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, se nahrazuje textem: 

   „1. Cena za poskytování služeb za rok 2020 činí 6 693 947,00 Kč bez DPH (slovy: šest 
milionů šest set devadesát tři tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých). DPH je 
stanoveno ve výši 21%. Cena poskytovaných služeb včetně DPH činí 8 099 675,87 Kč 
(slovy: osm milionů devadesát devět tisíc šest set sedmdesát pět korun českých osmdesát 
sedm haléřů). 



Spr 154/2020  

2 

 

Cena za poskytování služeb za rok 2021 činí 6 796 930,80 Kč bez DPH (slovy: šest milionů 
sedm set devadesát šest tisíc devět set třicet korun českých osmdesát haléřů). DPH je 
stanoveno ve výši 21%. Cena poskytovaných služeb včetně DPH činí 8 224 286,27 Kč 
(slovy: osm milionů dvě stě dvacet čtyři tisíc dvě stě osmdesát šest korun českých dvacet 
sedm haléřů). 

Cena za poskytování služeb za rok 2022 činí 1 699 232,70 Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion šest set devadesát devět tisíc dvě stě třicet dva korun českých sedmdesát haléřů). 
DPH je stanoveno ve výši 21%. Cena poskytovaných služeb včetně DPH činí 2 056 071,57 
Kč (slovy: dva miliony padesát šest tisíc sedmdesát jedna korun českých padesát sedm 
haléřů).“ 

 
2. Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. MSP-166/2017-MSP-CES, ze dne 

30. 11. 2017, se ruší a nahrazuje přílohou tohoto Dodatku. 
 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

2. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o poskytování úklidových služeb č. MSP-
166/2017-MSP-CES nemění. 

3. Objednatel, podle platné legislativy, uveřejnění tento Dodatek v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 3 Smlouvy. 
 

 
 
 
Objednatel:  Poskytovatel: 
JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně Městského soudu v Praze 
 

 Zdeněk Kulda 
jednatel společnosti 

el. podpis      el. podpis  
 
 
 
 



rok 2020 
měsíc 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
součet v Kč bez 

DPH za rok 2020
měsíční 
částka bez 

DPH
514 919,00 514 919,00 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 6 693 947,00

rok 2021 
měsíc 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
součet v Kč bez 

DPH za rok 2021
měsíční 
částka bez 

DPH
566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 566 410,90 6 796 930,80

rok 2022 
měsíc 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
součet v Kč bez 

DPH za rok 2022
měsíční 
částka bez 

DPH
566 410,90 566 410,90 566 410,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 232,70

celkem v Kč 
bez DPH 15 190 110,50

el. podpis el. podpis

Poskytovatel:

Zdeněk Kulda

jednatel společnosti

JUDr. Jaroslava Pokorná

Objednatel:

předsedkyně Městského soudu v Praze

Příloha č. 3 Smlouvy
Tabulka pro zpracování nabídkové ceny (cenový list) 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu pomocí uvedené tabulky a dle zadávací dokumentace

Zde dodavatel specifikuje ceny pro jednotlivé měsíce kalendářního roku v Kč bez DPH

Nabídková cena za 27 měsíců celkem:


	dodatek č. 3
	dodatek č. 3 - příloha (1)

